PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 PORTARIA 272/2021/SGP - Manaus, 20 de agosto de 2021

Dispensa, Remove e designa a servidora Rita de Cássia Teixeira Pinheiro,   e  dá  outras

providências.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ORMY

DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do DP-8797/2021,

R E S O L V E:

Art. 1º  a  servidora RITA DE CÁSSIA TEIXEIRA PINHEIRO,   do  exercício da  função comissionada  (FC-05),Dispensar

de  Assistente-Chefe do Núcleo de Formação e Aperfeiçoamento de Servidores , da  Ejud-11 ;

Art. 2º  a   referida   servidora   da Escola   Judicial-Ejud-11,   para   a   Coordenadoria de Cerimonial e Eventos  Remover

  para  exercer  a  função  (FC-03) da  referida Coordenadoria.designando-a

Art. 3º Em  cumprimento ao art 4º da Resolução CNJ 7/2005,  a  servidora declara não  ter relação  familiar  ou  de  parentesco

que  importe na  prática vedada pelo art. 2º da  aludida resolução, mediante oposição de  suas  assinatura neste ato ou por meio de  declaração

especifica.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir de sua  publicação.

Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

a6
e1

fd
ce

-7
2c

b-
48

ed
-a

e6
8-

c4
56

12
6d

87
bd